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Prefeitura Municipal de Terra Nova
Relatório Resumido da Execuçâo

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA

BA - EXECUTIVO  

RELATÓRIO RESUMIDO DE EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

BALANÇO ORÇAMENTÁRIO 

ORÇAMENTO FISCAL DA SEGURIDADE SOCIAL

(Janeiro a Agosto) - 4º Bimestre de 2025

RECEITAS (EXCETO INTRA-ORÇAMENTÁRIAS) (I)

%
(c/a)

RREO - Anexo 1 (LRF, Art. 52, inciso I, alíneas "a" e "b" do inciso II e §1º)

RECEITAS

RECEITAS REALIZADAS
PREVISÃO

INICIAL

PREVISÃO
ATUALIZADA 

(a)
No Bimestre 

(b)
%

(b/a)

SALDO
(a-c)Até o Bimestre 

(c)

81.593.277,00 81.593.277,00 11.551.422,97 14,16 45.108.291,56 55,28 36.484.985,44

Em Reais

RECEITAS CORRENTES 68.488.211,00 68.488.211,00 11.551.422,97 16,87 44.639.262,06 65,18 23.848.948,94

IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUIÇÕES DE MELHORIA 2.861.646,20 2.861.646,20 640.910,70 22,40 2.375.040,99 83,00 486.605,21

Impostos 2.496.788,20 2.496.788,20 625.253,23 25,04 2.172.498,90 87,01 324.289,30

Impostos sobre o Patrimônio 393.248,20 393.248,20 25.768,14 6,55 261.459,82 66,49 131.788,38

Impostos sobre a Renda e Proventos de Qualquer Natureza 1.436.825,00 1.436.825,00 315.752,95 21,98 1.213.888,67 84,48 222.936,33

Impostos sobre a Produção e Circulação de Mercadorias e
Serviços

666.715,00 666.715,00 283.732,14 42,56 697.150,41 104,56 -30.435,41

Taxas 364.858,00 364.858,00 15.657,47 4,29 202.542,09 55,51 162.315,91

Taxas pelo Exercício do Poder de Polícia 336.935,00 336.935,00 12.610,59 3,74 182.492,05 54,16 154.442,95

Taxas pela Prestação de Serviços 27.923,00 27.923,00 3.046,88 10,91 20.050,04 71,80 7.872,96

CONTRIBUIÇÕES 1.253.056,00 1.253.056,00 101.886,05 8,13 723.941,43 57,77 529.114,57

Contribuição para o Custeio do Serviço de Iluminação Pública 1.253.056,00 1.253.056,00 101.886,05 8,13 723.941,43 57,77 529.114,57

Contribuição para o Custeio do Serviço de Iluminação
Pública

1.253.056,00 1.253.056,00 101.886,05 8,13 723.941,43 57,77 529.114,57

RECEITA PATRIMONIAL 307.066,50 307.066,50 42.887,12 13,97 200.180,07 65,19 106.886,43

Valores Mobiliários 307.066,50 307.066,50 42.887,12 13,97 200.180,07 65,19 106.886,43

Juros e Correções Monetárias 307.066,50 307.066,50 42.887,12 13,97 200.180,07 65,19 106.886,43

RECEITA DE SERVIÇOS 10.387,00 10.387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.387,00

Serviços e Atividades Referentes à Saúde 10.387,00 10.387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.387,00

Serviços de Atendimento à Saúde 10.387,00 10.387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.387,00

TRANSFERÊNCIAS CORRENTES 64.050.900,30 64.050.900,30 10.765.739,10 16,81 41.340.099,57 64,54 22.710.800,73

Transferências da União e de suas Entidades 46.279.802,50 46.279.802,50 7.962.040,78 17,20 29.482.331,72 63,70 16.797.470,78

Transferências Decorrentes de Participação na Receita da
União

24.608.762,00 24.608.762,00 3.921.068,74 15,93 14.822.918,31 60,23 9.785.843,69

Transferências das Compensações Financeiras pela
Exploração de Recursos Naturais

754.377,00 754.377,00 78.839,41 10,45 327.441,92 43,41 426.935,08

Transferências de Recursos do Sistema Único de Saúde -
SUS 

8.236.763,00 8.236.763,00 1.600.125,21 19,43 4.975.420,92 60,41 3.261.342,08

Transferências de Recursos do Fundo Nacional do
Desenvolvimento da Educação - FNDE  

2.052.707,50 2.052.707,50 355.080,56 17,30 1.186.630,73 57,81 866.076,77

Transferências de Recursos de Complementação da União ao
FUNDEB

8.382.138,00 8.382.138,00 1.880.227,82 22,43 7.864.016,62 93,82 518.121,38

Transferências de Recursos do Fundo Nacional de
Assistência Social - FNAS 

706.676,00 706.676,00 119.402,87 16,90 283.981,49 40,19 422.694,51

Outras Transferências de Recursos da União e de suas
Entidades

1.538.379,00 1.538.379,00 7.296,17 0,47 21.921,73 1,42 1.516.457,27

Transferências dos Estados e do Distrito Federal e de suas
Entidades

5.900.633,80 5.900.633,80 891.864,08 15,11 3.758.200,22 63,69 2.142.433,58

Participação na Receita dos Estados e Distrito Federal 5.493.965,80 5.493.965,80 870.200,08 15,84 3.294.976,22 59,97 2.198.989,58

Transferências de Recursos do Sistema Único de Saúde -
SUS

113.218,00 113.218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113.218,00

Transferências de Convênios dos Estados e DF e de Suas
Entidades

113.000,00 113.000,00 0,00 0,00 400.000,00 353,98 -287.000,00

Outras Transferências dos Estados e Distrito Federal 180.450,00 180.450,00 21.664,00 12,01 63.224,00 35,04 117.226,00

Transferências de Instituições Privadas 3.860,00 3.860,00 495,88 12,85 495,88 12,85 3.364,12

Transferências de Instituições Privadas 3.860,00 3.860,00 495,88 12,85 495,88 12,85 3.364,12

Transferências de Outras Instituições Públicas 11.866.604,00 11.866.604,00 1.911.338,36 16,11 8.099.071,75 68,25 3.767.532,25

Transferências de Recursos do FUNDEB 11.866.604,00 11.866.604,00 1.911.338,36 16,11 8.099.071,75 68,25 3.767.532,25

OUTRAS RECEITAS CORRENTES 5.155,00 5.155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.155,00

Multas Administrativas, Contratuais e Judiciais 4.155,00 4.155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.155,00

Multas Administrativas, Contratuais e Judiciais 4.155,00 4.155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.155,00

Indenizações, Restituições e Ressarcimentos 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00

Restituições 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA

BA - EXECUTIVO  

RELATÓRIO RESUMIDO DE EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

BALANÇO ORÇAMENTÁRIO 

ORÇAMENTO FISCAL DA SEGURIDADE SOCIAL

(Janeiro a Agosto) - 4º Bimestre de 2025

RECEITAS DE CAPITAL 13.105.066,00 13.105.066,00 0,00 0,00 469.029,50 3,58 12.636.036,50

ALIENAÇÃO DE BENS 639.000,00 639.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 639.000,00

Alienação de Bens Móveis 639.000,00 639.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 639.000,00

Alienação de Bens Móveis e Semoventes 639.000,00 639.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 639.000,00

TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL 12.466.066,00 12.466.066,00 0,00 0,00 469.029,50 3,76 11.997.036,50

Transferências da União e de suas Entidades 11.800.586,00 11.800.586,00 0,00 0,00 469.029,50 3,97 11.331.556,50

Transferências de Recursos do Sistema Único de Saúde -
SUS

1.224.398,00 1.224.398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.224.398,00

Transferências de Recursos do Fundo Nacional do
Desenvolvimento da Educação - FNDE

1.219.600,00 1.219.600,00 0,00 0,00 469.029,50 38,46 750.570,50

Transferências de Convênios da União e de suas Entidades 8.856.588,00 8.856.588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.856.588,00

Outras Transferências de Recursos da União e de suas
Entidades

500.000,00 500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500.000,00

Transferências dos Estados e do Distrito Federal e de suas
Entidades

665.480,00 665.480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 665.480,00

Transferências de Convênios dos Estados e DF e de Suas
Entidades

665.480,00 665.480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 665.480,00

RECEITAS (INTRA-ORÇAMENTÁRIAS) (II)

OPERAÇÕES DE CRÉDITO / REFINANCIAMENTO (IV)

SUBTOTAL DAS RECEITAS (III) = (I + II)

Operações de Crédito -  Mercado Interno

Mobiliária

Contratual

Operações de Crédito - Mercado Externo

Mobiliária

Contratual

SUBTOTAL COM REFINANCIAMENTO (V) = (III + IV)

DÉFICIT (VI)¹

TOTAL (VII) = (V + VI)

SALDOS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES

Recursos Arrecadados em Exercícios Anteriores - RPPS

Superávit Financeiro Utilizado para Créditos Adicionais

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-- -- -- -- 4.138.325,31 -- --

-- -- -- -- --

-- -- -- -- --

-- -- -- -- --

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81.593.277,00 81.593.277,00 11.551.422,97 14,16 45.108.291,56 55,28 36.484.985,44

81.593.277,00 81.593.277,00 11.551.422,97 14,16 45.108.291,56 55,28 36.484.985,44

81.593.277,00 81.593.277,00 11.551.422,97 14,16 49.246.616,87 60,36 36.484.985,44
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA

BA - EXECUTIVO  

RELATÓRIO RESUMIDO DE EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS E DESPESAS PREVIDENCIÁRIAS - MUNICÍPIOS 

ORÇAMENTO FISCAL DA SEGURIDADE SOCIAL 1

(Janeiro a Agosto) - 4º Bimestre    de 2025

RREO - Anexo 4 (LRF, Art. 53, inciso II) Em Reais

RECEITAS CORRENTES (I)

RECEITAS PREVIDENCIÁRIAS - RPPS (FUNDO EM CAPITALIZAÇÃO) RECEITAS REALIZADASPREVISÃO ATUALIZADA 

Receita de Contribuições dos Segurados

Ativo

TOTAL DAS RECEITAS PREVIDENCIÁRIAS - RPPS(IV) = (I + III - II)

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Inativo

Pensionista

Receita de Contribuições Patronais

Ativo

Inativo

Pensionista

Receita Patrimonial

Receitas Imobiliárias

Rceitas de Valores Mobiliários

Outras Rceitas Patrimoniais

Receita de Serviços

Outras Receitas Correntes

Compensação Previdenciária entre os Regimes

Demais Receitas Correntes

RECEITAS DE CAPITAL (III)

Alienação de Bens, Direitos e Ativos

Amortização de Empréstimos

Outras Receitas de Capital

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

DESPESAS PREVIDENCIÁRIAS - RPPS (FUNDO EM CAPITALIZAÇÃO)

DESPESAS
LIQUIDADAS

DESPESAS
EMPENHADAS

Até o Bimestre

Benefícios

Aposentadorias

TOTAL DAS DESPESAS DO FUNDO EM CAPITALIZAÇÃO (V)

DOTAÇÃO
ATUALIZADA

Até o Bimestre

INSCRITAS EM RESTOS A PAGAR
NÃO PROCESSADOS

No Exercício

RESULTADO PREVIDENCIÁRIO - FUNDO EM CAPITALIZAÇÃO (VI) =
(IV – V)2RECURSOS

Pensões por Morte

Outras Despesas Previdênciárias

Compensação Previdenciária entre os regimes

Demais Despesas Previdênciárias

--

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00Aportes Periódicos para Amortização de Déficit Atuarial do RPPS (II)1

0,00 0,00 0,00

DESPESAS PAGAS

Até o Bimestre

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Caixa e Equivalentes de Caixa

BENS E DIREITOS DO RPPS (FUNDO EM CAPITALIZAÇÃO) SALDO ATUAL

Investimentos e Aplicações

Outros Bens e Direitos

Plano de Amortização - Contribuição Patronal Suplementar

APORTES DE RECURSOS PARA O FUNDO EM CAPITALIZAÇÃO DO
RPPS APORTES REALIZADOS

0,00

0,00

0,00

0,00

RECURSOS RPPS ARRECADADOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES PREVISÃO ORÇAMENTÁRIA

0,00VALOR

RESERVA ORÇAMENTÁRIA DO RPPS PREVISÃO ORÇAMENTÁRIA

0,00VALOR

Plano de Amortização - Aporte Periódico de Valores Predefinidos 0,00

Outros Aportes para o RPPS 0,00

Recursos para Cobertura de Déficit Financeiro 0,00

RECEITAS CORRENTES (VII)

RECEITAS PREVIDENCIÁRIAS - RPPS (FUNDO EM REPARTIÇÃO) RECEITAS REALIZADASPREVISÃO ATUALIZADA 

Receita de Contribuições dos Segurados

Ativo

TOTAL DAS RECEITAS DO FUNDO EM REPARTIÇÃO (IX) = (VII + VIII)

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Inativo

Pensionista

Receita de Contribuições Patronais

Ativo

Inativo

Pensionista

Receita Patrimonial

Receitas Imobiliárias

Rceitas de Valores Mobiliários

Outras Rceitas Patrimoniais

Receita de Serviços

Outras Receitas Correntes

Compensação Previdenciária entre os regimes

Demais Receitas Correntes

RECEITAS DE CAPITAL (VIII)

Alienação de Bens, Direitos e Ativos

Amortização de Empréstimos

Outras Receitas de Capital

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

FUNDO EM REPARTIÇÃO (PLANO FINANCEIRO)
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DESPESAS PREVIDENCIÁRIAS - RPPS (FUNDO EM REPARTIÇÃO)

DESPESAS
LIQUIDADAS

DESPESAS
EMPENHADAS

Até o Bimestre

TOTAL DAS DESPESAS DO FUNDO EM REPARTIÇÃO (X)

DOTAÇÃO
ATUALIZADA

Até o Bimestre

INSCRITAS EM RESTOS A PAGAR
NÃO PROCESSADOS

No Exercício

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Benefícios - Civil

Aposentadorias

Pensões por Morte

Outras Despesas Previdênciárias

Compensação Previdenciária entre os regimes

Demais Despesas Previdenciárias

DESPESAS PAGAS

Até o Bimestre

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RESULTADO PREVIDENCIÁRIO - FUNDO EM REPARTIÇÃO (XI) = (IX
– X)2 0,00 0,00 --0,00

Recursos para Cobertura de Insuficiências Financeiras

APORTES DE RECURSOS PARA O FUNDO EM REPARTIÇÃO DO RPPS APORTES REALIZADOS

0,00

0,00Recursos para Formação de Reserva

0,00

Caixa e Equivalentes de Caixa

BENS E DIREITOS DO RPPS (FUNDO EM REPARTIÇÃO) SALDO ATUAL

0,00

0,00Investimentos e Aplicações

0,00Outros Bens e Direitos

RECEITAS CORRENTES 

RECEITAS DA ADMINISTRAÇÃO - RPPS RECEITAS REALIZADASPREVISÃO ATUALIZADA 

TOTAL DAS RECEITAS DA ADMINISTRAÇÃO RPPS - (XII)

0,00 0,00

0,00 0,00

DESPESAS DA ADMINISTRAÇÃO - RPPS

DESPESAS
LIQUIDADAS

DESPESAS
EMPENHADAS

Até o Bimestre

DESPESAS CORRENTES (XIII)

DESPESAS DE CAPITAL (XIV)

TOTAL DAS DESPESAS DA ADMINISTRAÇÃO RPPS (XV) = (XIII +
XIV)

DOTAÇÃO
ATUALIZADA

Até o Bimestre

INSCRITAS EM RESTOS A PAGAR
NÃO PROCESSADOS

No Exercício

RESULTADO DA ADMINISTRAÇÃO RPPS (XVI) = (XII – XV) --

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

DESPESAS PAGAS

Até o Bimestre

0,00

0,00

0,00

0,00

Caixa e Equivalentes de Caixa

BENS E DIREITOS - ADMINISTRAÇÃO DO RPPS SALDO ATUAL

0,00

0,00Investimentos e Aplicações

0,00Outros Bens e Direitos
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Contribuições dos Servidores

RECEITAS PREVIDENCIÁRIAS (BENEFÍCIOS MANTIDOS PELO
TESOURO) RECEITAS REALIZADASPREVISÃO ATUALIZADA 

TOTAL DAS RECEITAS (BENEFÍCIOS MANTIDOS PELO TESOURO)
(XVII)

0,00 0,00

0,00 0,00

Demais Receitas Previdenciárias

DESPESAS PREVIDENCIÁRIAS (BENEFÍCIOS MANTIDOS PELO
TESOURO)

DESPESAS
LIQUIDADAS

DESPESAS
EMPENHADAS

Até o Bimestre

Aposentadorias

TOTAL DAS DESPESAS (BENEFÍCIOS MANTIDOS PELO TESOURO)
(XVIII)

DOTAÇÃO
ATUALIZADA

Até o Bimestre

INSCRITAS EM RESTOS A PAGAR
NÃO PROCESSADOS

No Exercício

RESULTADO DOS BENEFÍCIOS MANTIDOS PELO TESOURO (XIX) =
(XVII - XVIII)2

Pensões

Outros Despesas Previdenciárias

--

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

EDER SAO PEDRO MENEZES
Prefeito (a) Municipal
CPF: 011.120.885-80

ANTONIO GABRIEL DOS REIS ARAUJO
Sec. de Finanças 

CPF: 592.722.285-49

PEROLINA DE OLIVEIRA REIS
Contador(a)

Reg. Prof.: CRC-BA 016107/O-6

DESPESAS PAGAS

Até o Bimestre

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA

BA - EXECUTIVO  

RELATÓRIO RESUMIDO DE EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

DEMONSTRATIVO DAS PARCERIAS PÚBLICO-PRIVADAS

ORÇAMENTO FISCAL DA SEGURIDADE SOCIAL

(Janeiro a Agosto) - 4º Bimestre de 2025

TOTAL DE ATIVOS

RREO – Anexo 13 (Lei nº 11.079, de 30.12.2004, arts. 22, 25 e 28)

IMPACTOS DAS CONTRATAÇÕES DE PPP

REGISTROS EFETUADOS EM 
2025

SALDO TOTAL EM 31 DE
DEZEMBRO DO

EXERCÍCIO ANTERIOR
(a)

No bimestre

0,00 0,00

R$ 1,00

Ativos Constituídos na SPE 0,00 0,00

TOTAL DE PASSIVOS (I) 0,00 0,00

Obrigações decorrentes de Ativos Constituídos pela SPE 0,00 0,00

Provisões de PPP 0,00 0,00

Outros Passivos 0,00 0,00

ATOS POTENCIAIS PASSIVOS

EDER SAO PEDRO MENEZES
Prefeito (a) Municipal
CPF: 011.120.885-80

ANTONIO GABRIEL DOS REIS ARAUJO
Sec. de Finanças 

CPF: 592.722.285-49

PEROLINA DE OLIVEIRA REIS
Contador(a)

Reg. Prof.: CRC-BA 016107/O-6

FONTE: Sistema: Sistema CONTÁBIL, Unidade Responsável: PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA, Emissão:16/09/2025, às 11:49:20, Assinado Digitalmente no dia 16/09/2025, às 11:49:20.  

Do Ente Federado, exceto estatatais
não dependentes (I)

DESPESAS DE PPP
EXERCÍCIO
ANTERIOR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Até o bimestre
(b)

TOTAL DAS DESPESAS

PPP A CONTRATAR (II)

TOTALDASDESPESASCONSIDERADA
SPARAOLIMITE (IV = I + II)

EXERCÍCIO
CORRENTE

2025
2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Obrigações Contratuais 0,00 0,00

Riscos não Provisionados 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,000,00

Das Estatais Não-dependentes 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RECEITA CORRENTE LÍQUIDA (RCL)
(III) 59.840.933,34 65.828.869,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL DAS DESPESAS / RCL (%) (V =
IV / III) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nota:

Garantias Concedidas

Outros Passivos Contingentes

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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